LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE



## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DEL COMITATO REGIONALE CRI LAZIO

Delibera n. 58 del 16/12/2024

Oggetto: Nomina Staff a diretto supporto del Presidente Regionale CRI Lazio.

Il giorno 16/12/2024, il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale CRI Lazio;

**Visto** il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante "Codice del Terzo settore";

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

**Visto** il verbale di proclamazione del 28 settembre 2023 protocollo informatico n. 2023/07861/CR/I con cui è stato nominato il Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio;

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

**Preso atto** della richiesta del Presidente Regionale CRI Lazio di nomina di uno staff di Volontari a suo diretto supporto;

Acquisita la disponibilità dei diretti interessati;

Valutata la necessità di procedere alle nomine;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità

## DELIBERA

1. Di nominare il seguente staff a supporto diretto del Presidente Regionale CRI Lazio:





## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV COMITATO REGIONALE LAZIO C.F. e P.IVA 13669721006





- Socia Volontaria Eliana del Bianco, afferente al Comitato CRI di Ronciglione – Sutri ODV, quale Consigliere del Presidente Regionale per il raggiungimento degli obiettivi del Manifesto CRI Lazio al 2027;
- Socio Volontario Marco Sbocchia, afferente al Comitato CRI di Viterbo, quale Consigliere del Presidente Regionale per i rapporti istituzionali;
- Gruppo di lavoro a supporto dei Comitati Territoriali del Lazio così composto:
  - Socia Volontaria Tiziana Palermo, afferente al Comitato CRI di Pomezia:
  - Socia Volontaria Arianna Carnevale, afferente al Comitato CRI di Fondi:
  - Socia Volontaria Margherita Pasquali, afferente al Comitato CRI di Pomezia.
- 2. Gli incarichi di cui al punto n. 1 sono da intendersi a titolo gratuito e dureranno in carica sino allo scadere del mandato dell'attuale presidenza regionale;
- Di trasmettere copia della presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale, al Segretario Regionale CRI Lazio, ai Delegati Tecnici Regionali, al Coordinatore dei Delegati Tecnici Regionali e ai Comitati Territoriali CRI del Lazio;
- 4. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato, all'interno della sezione "Trasparenza Comitato Regionale".

II Segretario verbalizzante Pott.ssa Alessia Botti

Il Presidente Regionale

Dott. Salvatore Coppola